RESULTATS DES CHAMPIONNATS DE FRANCE MINIMES/JUNIORS G ET F A SAINT-QUENTIN

Prénon et nom

Nathan MICHEL
Telio MENDES
Florian LE ROY
Saha DOUARAN

Rozane LE BARS
Alice STORM
Nolwen BUTYN

Romain CAUDOUX
Victor METAYER
Séoto PIGEARD TOBITANI

Klervie LE GOURRIEREC
Marine LE FLEM
Maélys MESSE

Oul
NON
NON
NON

Ooul
NON
NON

NON
NON
Ooul

NON
NON
Oul

Péle Espoir Points

1078
1325
1190
1224

1351
930
784

2443
2351
2214

1398
1268
1869

Club
Minimes garcons
TTC BREST RECOUVRANCE
THORIGNE-FOUILLARD TT
SAINT-DIVY SPORT TT
THORIGNE-FOUILLARD TT
Minimes filles
USVERNTT
ES PLESCOPTT
PRESQU'ILE DE CROZONTT
Juniors garcons
USVERNTT
USVERNTT
THORIGNE-FOUILLARD TT
Juniors filles
USVERNTT
AC PLERIN

TT FOUGERES-JAVENE-LECOUSSE

Catégorie Résultatpoule TED Doubles

M2
M1
B2
B2

M2
M2
M2

J4
J4
12

J1
13
J1

4eme
3eme
3eme
4eme

1ére
1lere
3éme

ler
ler
2éme

3eme
3éme
Qual.

1/16

1/16
1/8
1/4 1/2

1/16

1/4 1/8
1/8 1/4
1/4

1/16
1/8 1/8



